

**Statutární město Frýdek-Místek**

Radniční 1148

Frýdek-Místek

738 01

Zasláno na Email: podatelna@frydek-mistek.cz dne 4. 3. 2024

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE**

**podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve  
znění pozdějších předpisů**

**Žadatel:** |

.....

**Adresa:** |

.....

**Telefon:**

**e-mail:**

**žádá o poskytnutí informace:**

- 1) Vlastnilo město Frýdek-Místek v minulosti pozemek v katastrálním území Panské Nové Dvory s parcelním číslem 47/4? V případě, že ano, kdy, komu a za jakou cenu byl pozemek prodán/směněn/darován apod. novému vlastníkovi.
- 2) Vlastnilo město Frýdek-Místek v minulosti pozemek v katastrálním území Panské Nové Dvory s parcelním číslem 8071/19? V případě, že ano, kdy, komu a za jakou cenu byl pozemek prodán/směněn/darován apod. novému vlastníkovi.
- 3) Vlastnila v minulosti pozemek v katastrálním území Panské Nové Dvory s parcelním číslem 47/4 některá z městských společností? V případě, že ano, kdy, komu a za jakou cenu byl pozemek prodán/směněn/darován apod. novému vlastníkovi.
- 4) Vlastnila v minulosti pozemek v katastrálním území Panské Nové Dvory s parcelním číslem 8071/19 některá z městských společností? V případě, že ano, kdy, komu a za jakou cenu byl pozemek prodán/směněn/darován apod. novému vlastníkovi.

**Způsob poskytnutí informace výběrem jedné z možností:**

- a) zaslat e-mailem na adresu
- b) prostřednictvím datové schránky

**Dne:** 4. 3. 2024

**Podpis:**

---



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor správy obecního majetku**  
pracoviště Radniční 10, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne: 04.03.2024

Číslo jednací: MMFM 49606/2024

Spisová značka: MMFM\_S 6764/2024/OSOM/

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 12.03.2024

73801 Frýdek-Místek

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 04.03.2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme, že pozemek označený parc. č. 47/4 a pozemek označený parc. č. 8071/19, oba v k.ú. Panské Nové Dvory, statutární město Frýdek-Místek nevlastnilo.

Co se týče informací, týkajících se vlastnického práva jednotlivých městských společností, tento dotaz se netýká působnosti statutárního města Frýdek-Místek, a proto v tomto rozsahu informace poskytnuty být nemohou.

S pozdravem